
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINCK

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

a  0 s 6  /  6 0  4 2 1 2  ( s  l . )
I

TBEKHAAK No: 753

voor: OPEL OMEGA STW ' 86 -

SAMENSTELLING :

í trekhaak

I bolhouder - zweestuk \
1 bol A 50 kompleet í ,',
2  moeren met  bouten  M í4 -35  l
4 m o e r e n  m e t  b o u t e n  M 1 0 - 1 0  ( D )

1  b o u t  M 1 0 - 1 0 0  ( C )

2  moeren met  bo lkopbouten  M10-90 (A)
' l  moer  met  bo lkopbout  M10-80 (B)

2  rondse ls  60 /25-12 (D)

3  verhoogde rondse ls  60-16 /6 j  (A-C)

1  verhoogd rondse l  6O- j6 /5 j  (B)

1  moer rondse l  60-M10 (C)

6  borgrondse ls  0  10  (A-B-C-D)

2  borgrondse ls  @ 14 (+)

MONTAGEHANDLEIDING :

1 , /  V loerbek led ing  àch teraan losmaken en  rese tvewie l
2/ Montaqepunt C past ( iuist vOór brandstoftank naast be-
ves t ig ing  ach terbrug)  tegen onderkant  dwarsba lk  op  voorz ie -
ne boring. Hier verhoogd rondsel via onderkant inbrengen.
J/ frekhaak plaatsen met :  A en B tegen onderkant chassis
op voorz iene bor ingen f  n  i r i . t  naas t  ophang ing  u i i laa t  en  B
tussen brands to f tank  en  de  ophang ing  ervan.  Deze bor ingen
doorboren tot in de laadvloer (zi in eveneens zichtbaar a;!q-
tekend in laadvloer). Daarna borinqen enkel in boverp t-, i
p laa t  vermeerderen b l  A f l  om verhooqde rondse ls  toe  te l

gen onderkant  car rosser ie  ju is t  ach ter  a fboord inq  (deze
gaten doorboren fr 1O,5).
4/ Al le bouten met rondsels plaatsen : bi i  A en B Via
de laadruimte ; bi i  D eveneens doch Via ope.r:r ing in
de reservewíe l ru imte  ;  b i i  C  de  bout  v ia  onderkant
p laaÈsen,  rondse l  en  moer  v ia  laadru imte  tussen bà lk
en laadvloer op de bout schroeven. Monteren van
* en al les degeli ik vastschroeven.
5/ Vloerbekleding en reservewiel t .erugplaatsen.

ATTETAGE N": 7 53

pour:  Qp[f  oMEGA BREAK '  g6 _

COMPOSI Ï ION:

I Attelage

1 Equerre porte-boule )
I  Boule O S0 complète í , . ,
2 Ecrous avec boulons M i4-35 )
2  écrous  avec  bou lons  M10- l t i  (D)

1  b o u l o n  M 1 0 - 1 0 0  ( C )

2  écrous  avec  bou lons  à  tê te  ronde M10-90 (A)
i  éc rou  avec  bou lon  à  tê te  ronde M10-80 (B)

2  ronde l les  60 /25-12 (D)

I rondelles rehaussées 60-i6/65 (A-C)

1 rondelle rehaussée 60-16/55 (B)

1  ronde l le  d 'écrou  60-M10 (C)

6  ronde l les  de  sécur i té  @ 10 (A-B-C-D)

2 rondelles de sécurité @ 14 (x)

MANUEL DE MONTAGE:

1/ Détacher le tapis du coffre et enlever la roue de rechange.
2/ PoinL de montage C va ( luste devant le réservoir à c6té
de la f ixat ion du pont arr ière) contre le dessous de la traverse
sur le forage.prévu. Placer ici  la rondelle rehaussée via le dessous.
f, /  Posit ionner l 'attelage avec : A et B contre le dessous du
chassis sur les forages prévus f A iusto à c6té de la suspension
de l 'échappement et B entre le réservoir et sa suspension.
Forer ces forages iusque dans la benne (sont aussi visiblement
dessiner dans la benne). Agrandir les forages seulement dans
fa tóle de dessus iusqu'au @ 17 pour permettre les rondelles

(voir z/) ;  D conr.re '" ;"J;; ' ;" ; i f -- t  --o
carrosserie iuste après le bord (fo-

re r rces  t rous  0  10 ,5) .
4/ Plaeer tous les boulons avec
le coffre ;  en D dans le bac de I

rondelles :, ,en::A..dt B via

la ten . ] ;  C  pas t  op  vermelde  bor ing  (z ie  Z / ) ;  D  pas t  te -  , * [ rehaussées] ;  C  sur  le  fo rage ment ionné

I

I ' ouver tu re  ;  en  C le  bou lon  v ia  le
l 'écrou via le coffre entre poutre
Monter le * et bien serrer le tout.
5 /  Remet t re  le  tap is  e t  la  roue

I

oue de  rechange v ia  ; ' i

dessous, la rondelle et

et benne sur le boulon.

ó

zie ommeziide

voir au verso

I
r@
--@

-t
@

N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel. 
@ 

aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin " @ I

ó

'_ --'--@ I

@


